Pedido: 666552 Vendedor: GABRIEL ANTONIO BIM

<vm7 Cliente: 81.221.699/0001-11 - NAKID CONSTRUCOES CIVIS LTDA
=% . " Telefone: 41 36672122
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 11 Tipo: 2 Vendedor: 11630 - Gabriel

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

79898 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL LONGO
ATE 1,5M BRANCO

é 2548 - VALVULA 40MM BRANCA PARA TANQUE
¥ SAIDA ROSCAVEL VT

.

o 86711 - CONJUNTO FIXACAO P/TANQUE CR

- ——

122007 - COLA MULTIUSO 400G FIXTUDO
BRANCO

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11630 - Gabriel

32091 - TANQUE 53,5X48,5CM BRANCO (M) 18LTS

32101 - COLUNA PARA TANQUE BUILDERS
BRANCO P/M/G/GG

31512 - TANQUE 53,5X51CM BCO GELO 17 30LTS
TQ02

31513 - COLUNA P/ TANQUE BCO GELO 17 CT25
TQ02/03

Loja: 11 Tipo: 2:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83323410
- RETIRA: 15-06-2023

Loja: 3 Tipo: 1:

ESTRADA VEREADOR JULIO FERREIRA 441 FABRICA CAMPINA GRANDE DO SUL PR 83430000

- ENTREGA: 16-06-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

40mm

400g

53,5x48,5cm

53,5x51cm

Tigre

Blukit

Astra

Celite

Quartzolit

Celite

Celite

Deca

Deca

1PC

1PC

1PC

1PC

1TB

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 15/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 15/06/2023 1134

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
7,74 0,00 7,74
11,71 0,00 11,71
6,01 0,00 6,01
43,46 0,00 43,46
76,53 0,00 76,53
437,89 0,00 437,89
127,38 0,00 127,38
824,18 0,00 824,18
293,65 0,00 293,65




P Pedido: 666552 Vendedor: GABRIEL ANTONIO BIM Data Emisso:  15/06/2023 |
81.221.699/0001-11 - NAKID CONSTRUCOES CIVIS LTDA Hora Emissao: 11:35

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 36672122 Valido até: 15/06/2023 1134
A 502 casa em 1 lugar Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 30,69

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.859,24

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



